
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 
 

 

ПРЕПИС! 

До…………………….............. 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

№ 1157 

 

от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 13.09.2023 г., Прот. №78 

 

 

ОТНОСНО: Отмяна на Решение № 1151/31.08.2023 г., Прот. №76 на 

Общински съвет – Свищов 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление 

и местната администрация (ЗМСМА), чл. 91, ал. 1 от 

Административнопроцесуалния кодекс, във връзка с жалба с рег. индекс №94-ж-

118/07.09.2023 г. при Община Свищов и Вх. №2088/07.09.2023 г. при Общински 

съвет – Свищов  и предложение с Вх. №2096/11.09.2023 г. от д-р Генчо Генчев – 

Кмет на община Свищов, Общински съвет – Свищов, 

 

Р Е Ш И: 

 

Отменя Решение №1151 от заседание на Общински съвет – Свищов, 

проведено на 31.08.2023 г., Прот. №76. 

МОТИВИ: При изготвяне на предложение до Общински съвет – Свищов  с 

изх. №61-00-203/29.08.2023 г. е допусната техническа грешка. Против 

последващото го Решение е постъпила е жалба с рег. индекс №94-ж-

118/07.09.2023 г. при Община Свищов и Вх. №2088/07.09.2023 г. при Общински 

съвет – Свищов. В компетенциите на Общински съвет – Свищов е да преразгледа 

въпроса и да отмени сам оспорения акт. 

 

В заседанието участват 26 общински съветници. 

Гласували “За” – 26, “Против” – няма и “Въздържали се” – няма.  

        

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/ … 

                                  /д-р Кристиян Кирилов/ 

 

Вярно при ОбС: ………………… 

                 /Л. Миронова/ 

 


